

FORMULARZ INTERPELACJI /ZAPYTANIA*

Złożona/e w dniu 10 października 2022

przez Radną/Radnego: Beata Katarzyna Kulczycka

w sprawie: gospodarności i celowości wydatkowania środków przeznaczonych w budżecie na promocję województwa.

W nawiązaniu do interpelacji złożonej w dniu w dniu 24 sierpnia br. oraz odpowiedzi z dnia 6 października br., proszę o pełne i kompleksowe przedłożenie wymaganych w piśmie dokumentów. Ponawiam więc prośbę o przekazanie pisma- skargi jaka złożona została do Urzędu Marszałkowskiego w dniu 9 maja 2022r. (korespondencja ta jest przywołana w przekazanej odpowiedzi na skargę – pismo z dnia 23 czerwca 2022.)

Jednocześnie proszę o przekazanie pisma – odwołania się p. Moniki Michaluk od odpowiedzi na te skargę o którym mowa powyżej.



Zielona Góra, 19 października 2022 r.

DM.III.0003.4.2022

**Pani
Beata Kulczycka
Radna Sejmiku Województwa
Lubuskiego**

Szanowna Pani Radna,

odpowiadając na interpelację z dnia 10 października 2022 r. znak sprawy BS.0003.63.2022 dot. przekazania pisma-skargi jaka została złożona do Urzędu Marszałkowskiego w dniu 9 maja 2022 r. oraz pisma – odwołania się Pani Moniki Michaluk od odpowiedzi na tą skargę w załączeniu przedstawiam odpowiedź departamentu merytorycznego (rozpatrującego ww. skargę) w tej sprawie.

Z poważaniem

z up. Marszałka Województwa

Janusz Rewers

Dyrektor Departamentu

Departament Promocji i Strategii Marki

[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]

Załączniki:

1. Wkład do interpelacji przygotowany przez Departament Organizacyjno-Prawny.

Zielona Góra, 18 października 2022 r.

Departament Organizacyjno-Prawny

**Pan
Janusz Rewers
Dyrektor Departamentu Promocji
i Strategii Marki
w miejscu**

Szanowny Panie Dyrektorze,

nawiązując do udostępnionej w systemie EZD PUW interpelacji Pani Beaty Katarzyny Kulczyckiej, Radnej Województwa Lubuskiego, złożonej do Biura Sejmiku 10 października 2022 r. informuję, iż dokumenty, których otrzymania domaga się Pani Kulczycka nie są dokumentami wytworzonymi przez organ administracji publicznej. Są to dokumenty skierowane do Urzędu przez osobę prywatną i pomimo, że wespół z innymi dokumentami współtworzą całość akt sprawy i służą realizacji powierzonych organowi zadań - w tym przypadku przeprowadzeniu postępowania skargowego - nie nabrały cech dokumentu urzędowego i tym samym nie stanowią dokumentu urzędowego.

Przedmiotowe dokumenty nie mają również waloru informacji publicznej i nie podlegają ujawnieniu na podstawie przepisów ustawy o dostępie do informacji publicznej.

Wobec powyższego dokumenty o których mowa w interpelacji nie mogą zostać udostępnione.

Z poważaniem

Patrycja Górniak
Sekretarz Województwa Lubuskiego
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]